岩沼市電動車導入補助金請求書兼口座振込依頼書

 請求金額   ￥     円

内

訳

補助の対象 補助金額

燃料電池自動車 円

電気自動車（普通車） 円

電気自動車（軽自動車） 円

プラグインハイブリッド自動車 円

計 円

上記のとおり請求します。

また、下記の受取方法にて口座振込を依頼します。

                                令和  年  月  日

  岩沼市長 殿

                  住所 宮城県岩沼市

                  氏名

                  電話番号     （    ）

記

振

込

先

口

座

金融機関
銀行・信金       本店 店コード

農協・労金        支店

預金種目 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

 口座名義人

氏   名

記入漏れがないか再度ご確認ください。

（担当：生活環境課）
令和  年  月  日

職・氏名

履
行
確
認

市
処
理
欄

印